
UCHWAŁA NR XXXIV/248/18
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji o której mowa w art. 17 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 39 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska w Szepietowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie niepublicznym przedszkolom działającym na terenie Gminy 
Szepietowo, niebędącym przedszkolami specjalnymi, niespełniającym warunków, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, dotacji,  o której 
mowa w art. 17 ust. 3 i 4 ustawy, na każdego ucznia, w wysokości 109 % podstawowej kwoty dotacji dla 
przedszkoli w najbliższej gminie prowadzącej przedszkole.

2. Okres udzielenia zwiększonej dotacji, o której mowa w §1 ust. 1 ustala się od dnia 01.05.2018 r. do dnia 
31.12.2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 45D85364-FB90-40AD-A75A-6C94834E55FB. Podpisany Strona 1




